
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40/FN/2024 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2024 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
,poz. 1465,1572), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572), oraz § 11 ust. 2 ,ust. 3 i ust. 6 Uchwały Nr LXXII/443/23 Rady 
Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządza się co 
następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia - zwiększenie planu dochodów na kwotę 15 485,00 zł.    
 Plan dochodów po zmianach wynosi  68 533 184,51 zł, w tym: 

- dochody bieżące 52 342 548,27 zł, 

- dochody majątkowe 16 190 636,24 zł, w tym ze sprzedaży mienia 210 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na kwotę 15 485,00 zł, 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 68 500,00 zł, 

-  rozdysponowanie rezerwy ogólnej na kwotę 12 000,00 zł.      
 Plan wydatków po zmianie wynosi 72 580 652,55 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 51 664 581,36 zł, 

- wydatki majątkowe 20 916 071,19 zł. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3570



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Papuga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3570



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/FN/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR   w złotych 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne    
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 razem: 64 013 808,11 0,00 0,00 64 013 808,11 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 886 592,00 0,00 0,00 4 886 592,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone    
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 750   Administracja publiczna 194 262,00 0,00 15 485,00 209 747,00 
  75011  Urzędy wojewódzkie 194 262,00 0,00 15 485,00 209 747,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

194 262,00 0,00 15 485,00 209 747,00 

 razem: 4 488 891,40 0,00 15 485,00 4 504 376,40 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 68 517 699,51 0,00 15 485,00 68 533 184,51 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 886 592,00 0,00 0,00 4 886 592,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3570



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/FN/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 456 300,00 456 300,00 456 300,00 0,00 456 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 456 300,00 456 300,00 456 300,00 0,00 456 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3570



przed zmianą 250 800,00 250 800,00 250 800,00 0,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 250 800,00 250 800,00 250 800,00 0,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 230,89 101 230,89 101 230,89 0,00 101 230,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 89 230,89 89 230,89 89 230,89 0,00 89 230,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 230,89 80 230,89 80 230,89 0,00 80 230,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 68 230,89 68 230,89 68 230,89 0,00 68 230,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 280 881,30 1 280 881,30 1 048 121,52 665 545,39 382 576,13 0,00 232 759,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 292 881,30 1 292 881,30 1 060 121,52 665 545,39 394 576,13 0,00 232 759,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 752 769,39 752 769,39 748 350,61 659 345,39 89 005,22 0,00 4 418,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 764 769,39 764 769,39 760 350,61 659 345,39 101 005,22 0,00 4 418,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 121 592,51 2 353 340,24 603 340,24 20 730,04 582 610,20 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 768 252,27 6 768 252,27 0,00 
zmniejszenie -38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 9 121 592,51 2 353 340,24 603 340,24 20 730,04 582 610,20 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 768 252,27 6 768 252,27 0,00 
przed zmianą 835 326,51 539 744,24 539 744,24 20 730,04 519 014,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 582,27 295 582,27 0,00 
zmniejszenie -38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 835 326,51 539 744,24 539 744,24 20 730,04 519 014,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 582,27 295 582,27 0,00 
przed zmianą 67 924 528,08 47 008 456,89 42 730 376,31 27 950 784,22 14 779 592,09 2 329 550,80 1 490 139,78 0,00 0,00 458 390,00 20 916 071,19 20 916 071,19 6 248 953,50 
zmniejszenie -80 500,00 -80 500,00 -80 500,00 0,00 -80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 67 924 528,08 47 008 456,89 42 730 376,31 27 950 784,22 14 779 592,09 2 329 550,80 1 490 139,78 0,00 0,00 458 390,00 20 916 071,19 20 916 071,19 6 248 953,50 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 194 262,00 194 262,00 194 262,00 194 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
zwiększenie 15 485,00 15 485,00 15 485,00 15 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3570



po zmianach 209 747,00 209 747,00 209 747,00 209 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194 262,00 194 262,00 194 262,00 194 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 485,00 15 485,00 15 485,00 15 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 209 747,00 209 747,00 209 747,00 209 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 488 891,40 4 488 891,40 1 292 856,91 601 566,37 691 290,54 0,00 3 196 034,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 485,00 15 485,00 15 485,00 15 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 504 376,40 4 504 376,40 1 308 341,91 617 051,37 691 290,54 0,00 3 196 034,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 565 167,55 51 649 096,36 44 038 233,22 28 552 350,59 15 485 882,63 2 466 298,87 4 686 174,27 0,00 0,00 458 390,00 20 916 071,19 20 916 071,19 6 248 953,50 
zmniejszenie -80 500,00 -80 500,00 -80 500,00 0,00 -80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 985,00 95 985,00 95 985,00 15 485,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 72 580 652,55 51 664 581,36 44 053 718,22 28 567 835,59 15 485 882,63 2 466 298,87 4 686 174,27 0,00 0,00 458 390,00 20 916 071,19 20 916 071,19 6 248 953,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3570


	ZARZĄDZENIE NR 40/FN/2024 WÓJTA GMINY NIEBORÓW z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	tir. 3 (5) w § 2
	tir. 4 (6) w § 2
	tir. 5 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-03-31T11:46:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




